

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0065 Demolice - Svitavské nábřeží 1464**
 Objekt: **01 Demolice**
 Rozpočet: **01 Demolice**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **KETANELA s.r.o.** IČO: **03225925**
V tišině 452/2a DIČ: **CZ03225925**
62000 Brno-Holásky

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 467 091,31
PSV	40 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	65 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 572 091,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 572 091,31 CZK
Základní DPH	21 %	330 139,17 CZK

Cena celkem s DPH **1 902 230,48 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			663 075,00	42
9	Ostatní konstrukce a práce - bourání	HSV			404 536,45	26
997	Přesun sutě	HSV			398 850,88	25
998	Přesun hmot	HSV			628,98	0
722	Zdravotechnika	PSV			30 000,00	2
723	Elektro	PSV			10 000,00	1
VRN 1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	VRN			20 000,00	1
VRN 3	Zařízení staveniště	VRN			20 000,00	1
VRN 4	Inženýrská činnost	VRN			20 000,00	1
VRN 6	Územní vlivy	VRN			5 000,00	0
Cena celkem					1 572 091,31	100

Položkový rozpočet

S:	0065	Demolice - Svitavské nábřeží 1464
O:	01	Demolice
R:	01	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				663 075,00
1	111201101	Odstranění travin a křovin i s kořeny z celkové plochy do 1000m2	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	112-pc1	Odvoz travin, křovin a stromů včetně pařezů včetně likvidace	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	112-pc2	Vyčištění prostranství	m2	1 285,00000	7,78	10 000,00
4	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	907,00000	19,00	17 233,00
5	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm	m2	378,00000	60,00	22 680,00
6	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého (beton, asfalt) tl 200 mm	m2	907,00000	115,00	104 305,00
7	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3- pro zásyp staveniště tl. 250 mm	m3	396,12500	65,00	25 748,13
8	122201402R	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3- ornice 150 mm	m3	237,67500	65,00	15 448,88
9	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	633,80000	6,31	4 000,00
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	633,80000	50,00	31 690,00
11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000m	m3	3 169,00000	2,00	6 338,00
12	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 584,50000	2,00	3 169,00
13	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000m2 v rovinně a ve svahu do 1:5 včetně osiva	m2	1 584,50000	16,00	25 352,00
14	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	1 584,50000	11,00	17 429,50
15	182301132R	Rozprostření a urovnání zeminy tl. 25cm	m2	1 584,50000	36,00	57 042,00
16	182-pc1	Koupení katrované zeminy	t	427,81500	450,00	192 516,75
17	182-pc2	Koupení nekatrované zeminy	t	713,02500	150,00	106 953,75
18	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 584,50000	2,00	3 169,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce - bourání				404 536,45
19	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	39,43300	1 500,00	59 149,50
20	9610441111	Bourání základů z betonu prostého pod oplocení	m3	20,53300	1 500,00	30 799,50
21	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 včetně betonové hlavice	m3	41,23500	550,00	22 679,25
22	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,75000	640,00	480,00
23	962042321	Bourání skládaného plotu z betonových dílů	m3	8,47900	2 712,58	23 000,00
24	965042141	Bourání podkladů - mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4	m3	3,28500	300,00	985,50
25	965042241	Bourání podkladů - mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4	m3	59,70800	500,00	29 854,00
26	9650422411	Bourání zpevněné plochy (asfalt, beton) tl přes 100 mm pl přes 4m2	m3	181,40000	500,00	90 700,00
27	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	16,00000	250,00	4 000,00
28	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	27,00000	296,30	8 000,00
29	966071711R	Bourání sloupů ocelových prům. 200 mm v=3-4m	kus	8,00000	200,00	1 600,00
30	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	83,00000	80,00	6 640,00
31	966071831	Rozebrání ostatného drátu výšky do 2,0 m	m	41,50000	100,00	4 150,00

32	966072822	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 50 kg	m	117,04000	100,00	11 704,00
33	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,00000	600,00	600,00
34	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,00000	800,00	800,00
35	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
36	975-pc1	Dočasně statické zajištění stropů v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m2	m	110,00000	181,82	20 000,00
37	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitných postupným rozebíráním	m3	40,21400	50,00	2 010,70
38	981011413	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukci do 20 % postupným rozebíráním	m3	1 062,30000	80,00	84 984,00
Díl:	997	Přesun sutě				398 850,88
39	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	2 068,00500	5,00	10 340,03
40	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	2 068,00500	2,00	4 136,01
41	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2 068,00500	90,00	186 120,45
42	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28 952,07000	2,00	57 904,14
43	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2 035,00500	50,00	101 750,25
44	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramické krytiny na skládce (skládkovné)	t	12,00000	1 000,00	12 000,00
45	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,00000	1 200,00	8 400,00
46	997013831	Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,00000	1 300,00	18 200,00
Díl:	998	Přesun hmot				628,98
47	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,85900	220,00	628,98
Díl:	722	Zdravotechnika				30 000,00
48	722-pol.1	Přípojka vodovodu	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
49	722-pol.2	Přípojka NTL plynovodu	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
50	722-pol.3	Přípojka splaškové kanalizace	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	723	Elektro				10 000,00
51	723-pol.1	Elektro	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	VRN 1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00
52	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl:	VRN 3	Zařízení staveniště				20 000,00
53	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl:	VRN 4	Inženýrská činnost				20 000,00
54	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl:	VRN 6	Územní vlivy				5 000,00
55	060001000	Územní vlivy	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00